
UCHWAŁA NR CCLVl/978/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYM ST A WIE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 3 Uchwały Nr XLIV/266/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
23 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Krasnostawskiego do współpracy 
w ramach instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym 
Krasnystaw i zawarcia porozumienia z gminami tworzącymi MOF Krasnystaw uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż przedstawicielem Zarządu Powiatu w Krasnymstawie w Radzie Programowej ZIT jest 
Starosta Krasnostawski. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Krasnostawskiego do uczestniczenia w posiedzeniach Rady Programowej ZIT 
oraz do realizacji zadań z nimi związanych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz cy Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki ((~ r 

Jan Mróz M 
Piotr Suchorab 

Id: 053475 I 3- 78F5-45E9-962F-28FECED4 I 489. Uchwalony Strona I 


